проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от

                                                   №

пос. Аган

О признании утратившими силу решений Совета депутатов сельского поселения Аган

В целях приведения в нормативных актов в соответствие с Постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Совет депутатов сельского поселения Аган
 РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Аган от 02.03.2007 № 05 «О розничной продаже алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объемов готовой продукции», № 05/1 «Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции, на территории сельского поселения Аган».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за  выполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, народностям Севера и охране природы (Т.С. Соколова).

Глава сельского поселения Аган

С.А. Калиновский